[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ТАБАСАРАНСКОГО РАЙОНА
«КУЖНИКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
От 16 марта 2019 г.                                                   №26

«Об организованном окончании третьей четверти 2018 – 2019 уч. года»

На основании ст.28 «Компетенция, права, ответственность и обязанности образовательной организации» Закона «Об образовании» №273-ФЗ, учебного плана и Устава МКОУ «Кужникская СОШ», приказываю:
- считать последним днем учебных занятий школьников 21 март 2019г.  Сроки весенних каникул: 22 марта по 31 март 2019 года.
- учителям-предметникам:  выставить учащимся итоговые отметки за 3-ю четверть 20 марта 2019г.
- классным руководителям:  выставить итоговые отметки в дневники учащихся 21 марта 2019г., довести до сведения родителей отметки каждого неуспевающего школьника индивидуально, сдать классные журналы заместителю по УВР;
- заместителю по ВР утвердить планы мероприятий классных руководителей на каникулярные дни;
- заместителю по УВР составить и довести до сведения учителей-предметников график сдачи отчетов по предмету 21.03.2019г. ;
- назначить педагогический совет 06.04.2018г.

Директор школы                                                          М. Таибов